archiepiscopigfdabunt omni anno et consignabunt

octauam part-eni que omnia si non adimpleuerint

ut supra legitun primo quidem ille. uel illi qui non

adimpleuerint ab iure libelli cadent et partem

promise pene librarum quinquaginta prestabunt ce

teris pacto stantibus. permanentibus. immunibus pro

quibus donno syro archiepiscopo stipulantibus pe

nam librarum quinquaginta promiserunt et propter

boc illi bona sua pignori obligauerunn ut adeo

. . fcuriai habeat regressum. isl minus fecerint dignam

archiepiscopus dominus-que Sanctinb quod supra promictunt actum in camcra archiepi

scopi. testes guido de laude. obertus sulferus an

i selmus andulfus arici. bonus uassallus ca ut
l. ll o gi a u P

gallL magister petrus placcntmus in quorum pre

sentia professus est donnus syrus archiepiscopus se

suscepisse a supradictis consulibus pro seruicio huius

rei libras denariorum ianue quinquaginta mcLnn

secundo die intrantis augusti indicione prima. ego

ogerius notarius precepto domini syri archiepiscopi

riianue scmpsL

lilgo petrus delmusso notarius hoc exemplum ex

eius autentico de registro palacii domini archiepi

scopi ianuensis a me uisso et lecto fideliter sumpsi.

et ipsum nichil dempto addito uel mutato quod

mutet sensum uel uariet intelectum. exemplaui publi

c cani et autenticaui in publicam formam redegi ex

precepto domini gualterii archiepiscopi ianue. michi

lfacto Mccunr indicione xu die prima octubris.

in palacio dicti domini archiepiscopi coram fratre

oberto capelano. balbo canauario dicti domini ar-l

chiepiscopi magistro guillielmioi de-Aplacencia me

dico. et anselmo de albinganm

civi

lii-marcvs Savonae mare/dq iuxta promissaz

habitaculum civitatis lanuae iurat

nssqn .uq qm

coz1.A.fol. 1S.v. coit c.fo1. sda v.

g u. n. p

ligo henricus marchio saone iuro habitaculum

ciuitatis ianue ita uidelicet quod habitabo in ianua

per unumquemque annum menses tres in uolun

tate consulum de comuni qui sunt uel qui fuerint.

flj charta haec licet nnllas exhibeal notas chronologicttsy eadem

tamen ad annum MSS referenda vidcturz ex conventione namque

hoc anno a Manfredo1 llenrico et ottone floverio marphionibus Savonae

cum lanuensibus inilav et iam in prima parte edita sub llo ccx1v.

col. lStL aperte colligilurv quod ex his unus habitaculum civitatis lanuae

per tres menses iurare tenebaturz hoc itaque praestitit llenricun

marchio

S saucvtj x.

i fi

et si ciuitas ianue fecerit exercitum qttportuneneris a infra xt dies haec tum potuerit fieri pogtxpp